平成 23 年 4 月 1 日

 お客様 各位
JUNKEN MEDICAL 株式会社

営業部

持続緩徐式血液濾過器「フロースター」新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は株式会社ジェイ・エム・エスと総販売契約を締結し、持続緩徐式血液濾過器

「フロースター」（医療機器承認番号：22000BZX01650000）を新発売させていただくこととなり

ましたのでご案内申し上げます。
「フロースター」は株式会社ジェイ・エム・エスが新たに開発した持続緩徐式血液濾過器で、タン

パク質が付着し難い PES 中空糸膜を国内で初めて採用、長時間にわたり安定した透水性能が期待

できる新しい持続用の血液濾過器です。
つきましては、持続緩徐式血液濾過器の新製品「フロースター」を何卒ご用命頂きます様よろしく

お願い申し上げます。
なお、初回入荷数には限りがございます。お届け時期など詳細につきましては弊社営業担当者まで

お問合せ頂きます様お願い申し上げます。
敬具

フロースター仕様

型式 及び 商品コード FS-04DP FS-08DP FS-11DP FS-15DP

膜面積（m2） 0.4 0.8 1.1 1.5

膜素材 ポリエーテルスルフォン

内径（μm） 200

膜厚（μm） 30

ＰＶ(mL) 30 45 68 88

最大膜間圧力(kPa(mmHg)) 66.7（500）

滅菌方法 ＥＯＧ

入り数 6 個入り/1 箱

 保険適用
特定保険医療材料 名称 持続緩徐式血液濾過器 ＜フロースター＞

材料価格  25,800 円（回路含む）